„At non adscripti Parlamento Lu-
 „tetiano duo e Secta: negatæ Ministris,

„&

Sæc. XVII. „& præfidiario militi stipendiariæ an-
 A. C. 1621. „nonæ, quales de publico præstari so-
 „litæ? Qua lege, amabo, fancitum
 „in Gallia, ut Parlamentis Sectarii in-
 „ferantur: ipsis Parlamentorum exor-
 „diis, una in Gallia religio erat, secta
 „ignorabatur, neque prodiit, nisi post
 „duo secula ab eorum institutione.
 „Postquam adoleverat Calvini error,
 „petiti a Sectariis iudices non suspecti;
 „hinc Camerae, quas Edicti vocant, ubi
 „a suis æquali cum Catholicis numero
 „judicantur: An non satis est exedra
 „bipartita, ut necessum sit etiam pro-
 „fanari Conventus sacros sectaria labe?
 „Iniqua certe petitio, cui factum satis
 „a Rege optimo per officia novi insti-
 „tuti duo destinata Sectariis. Certe
 „nulla lege cautum est, pastores &
 „militem Sectæ ali de publico: Regiæ
 „liberalitati debitum est, in hanc diem
 „id, quodcunque pensionum, quis si
 „modum imposuit Rex, ideone reus?
 „Pœnitet exhausti per Largitiones im-
 „mensas ærarii, & quia parsimonie
 „sibi legem Rex dixerit, convenietur
 „a vobis velut ex debito? Ergo reus,
 „quia jactare suum desinet? Argute
 „dictum! Nemo ignorat abhinc sexa-
 „ginta annis, non aliis Galliam bellis
 „desolari, quam quibus Sectariorum
 „rebellio causam dedit. Occubuere
 „cen-

„centena Gallorum millia bellis intesti- Sæc. XVII.
 „nis, quæ omnis a secta clades est, A. C. 1621.
 „regiisque impensis alentur vestri Præ-
 „dicantes, quorum contra Regem stu-
 „dia fuerunt semper, nec esse desinunt?
 „ita in caveis feras nutrias, mox de-
 „vorandus? Portentum est ali ex sub-
 „stantia populi, qui populum oppri-
 „munt; portentum ex vectigalibus,
 „prædiis, aut ærario annonam præ-
 „stari perduellibus, qui nomen regium
 „populis exhibent pro simulacro, aut
 „larva. „

„Additum percussos atrociter, &
 „cæcos, qui genuflexionem negave-
 „rant, circumlato per metropolim ur-
 „bem *idolo*. Apage dictum execrabile?
 „Ergo *idolum* est Augustissimum Catho-
 „licæ fidei pignus, quod ante mille &
 „sexcentos annos adorabat Ecclesia,
 „& adorat adhuc latriæ cultu? Ergo
 „Christus *idolum* est? *idolum* sit vobis,
 „apud quos pro nihilo ducitur: nobis
 „Deus, qui in carne sua memoriam
 „sui reliquit in seipso. Non agam hic
 „pathetice, ut vos agitis passim in Ma-
 „nifesto vestro: hic res ipsa, hic loqui-
 „tur ille Deus, quem vos pro *idolo*
 „accipitis. Certe, qui alias politici
 „estis, in politiam peccastis maxime:
 „qualiscunque sit de re sacrosancta a-
 „pud vos credulitas, aut procumbere
 „de-